

2015г.

6

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская городская больница №22" (СПб ГБУЗ ДГБ №22)

(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	0	1	11	47	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	0	1	12	65	0	0
из них женщин	61	61	0	0	1	9	51	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Хирургическое отделение																						
001	Заведующий отделением - врач - детский хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
002	Врач - детский хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
003	Врач - детский хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
004	Врач - детский хирург (для оказания экстренной помощи)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
005	Врач - детский хирург (для оказания экстренной помощи)	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

006	Врач - травматолог - ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
007	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
008	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
009	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
010	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
011	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
012	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
013	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
014	Санитарка - буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
015	Санитарка - уборщица	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
016	Санитарка - уборщица палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
017	Санитарка - уборщица палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
018	Санитарка - ванщица	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
019	Воспитатель	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	02. Клинико-диагностическая лаборатория																						
020	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
021	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
022	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
023	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
024	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
025A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
026A (025A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
027	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
028	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
029	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
030	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
031	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
032A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

033A (032A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
034A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
035A (034A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
036	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	03. Кабинет магнитно-резонансной томографии																						
037	Заведующий кабинетом - врач - рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038A	Рентгенолаборант отделения лучевой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
039A (038A)	Рентгенолаборант отделения лучевой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
040	Врач рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
041	Врач рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
042	Врач рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
043	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
044A	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
045A (044A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
047A (046A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
048A	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
049A (048A)	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	04. Кабинет спиральной компьютерной томографии																						
050	Врач - рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051	Врач - рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
052	Врач - рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
053	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
054	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
055	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
056	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
057A	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
058A (057A)	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
059	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 09.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального врача по ме-
дицинской части

(должность)

(подпись)

Магницкая Т.П.

(Ф.И.О.)

09.11.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Яковлева О.В.

(Ф.И.О.)

09.11.15

(дата)

Заместитель главного врача по техниче-
ским вопросам

(должность)

(подпись)

Рощина Г.Ю.

(Ф.И.О.)

09.11.15

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мике

(должность)

(подпись)

Шевцова О.А.

(Ф.И.О.)

09.11.2015

(дата)

/ Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Никитюк Е.Н.

(Ф.И.О.)

09.11.2015

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Полевая И.В.

(Ф.И.О.)

09.11.2015

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Каменова О.А.

(Ф.И.О.)

09.11.15

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

137

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шемит О.А.

(Ф.И.О.)

09.11.15

(дата)